8/7/2019 BBVA-Bancomer

]
C
08/07/2018 5:37:42 PM
COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos Bancomer
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADC DE CHIHU
08/07/2019
Resultado de lransferencia
Cuents de retiro: 0158081212

Cuenia de deposito: 0464764242

Nombre del tercero: LILIANA IVCNNE SOTO GARCIA

Fecha de operacion: 08/07/2019

Nombre corto: LILIANA IV
Importe: $600.00
Folio de Internet: 0058302028
| .
i @E] envio de los fondos en (a cuenta del baneficiaric quedara efactuado en ¢l franscurso del dia. Le recomendamos
; verificar su aplicacion en la opcidn de Saldes y movimientos de su cuenta dé ratiro.
@ La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de [a tarifa contratada para su servicio de
I Banca en Linea.
BEVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPC FINANCIERO BEVA BANCOMER.
-
collis

https://www11.bbvanet.com.mx/mexiconet22/mexiconet22/OperacionCBTFServiet?proceso=traspaso_frecuente _pr&operacion=traspaso_frecuente_o...

A



" Fomentoy Desarrolio Artesanal del Estado de Chihuahua |

- [FODARCH

" | rommero v oesanoLLo arTESsNaL P
BEL ESTARO B CHIHUAOA OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih.; a 8 de JULIO de 2019.
Nombre del empleado LILIANA IVONNE SOTO GARCIA
Pyesto del empleado SUPERVISORA DE TIENDAS
“eccién o Departamento VENTAS CHIHUAHUA
RFC SOGL7005047X4
Nidmero de empleado 53
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla: ‘

Actividad: EVENTO DE CONECTIVIDAD DE INTERNET EN LA POBLACION DE JUAN MATA ORTIZ, CHIH.,
Lugar: JUAN MATA ORTIZ, CHIH.,
Periodo: 09 Y 10 DE JULIO DEL 2019

Al término de la comisién, deberé usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

s

L LIC. ISELA MARTIN
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




FODARCH

FONENTE Y SEARROLLS AUTESANAL
BB EXTADG OF CHIMUIANDA,
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $600.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: EVENTO DE CONECTIVIDAD DE INTERNET, EN LA POBLACION DE JUAN MATA ORTIZ, CHIH.,
CHIHUAHUA, CHIH. A 8 de JuLio DE 2019

ADSCRIPCION NUM. OHCIO DE COMISION :

T '"'r[r' T

‘ b U
FOMENTD Y DESARROLLO
SOGL7005047X4 ARTESANAL DEL ESTADO DE
. CHIHUAHUA

PUESTO DEL COMISIUNADO. PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DELA COMISION

e T

' SUPERVISORA DE TIENDAS

PROPIO E:] NUMERO DE CILINDROS :’ PLACAS :’

DESGLOSE DEL PASAJE

DESGLOSE DEL PASAJE

NUM. DE SALIDASJHORA.

ALIMENTACION cosro POR DIA:
3 TOTAL VIATICOS $ soo.oo
TOTAL
= RECIBE: AUTORIZO:

. o ekl 5

LILIANA IVONNE SOTO GARCIA - L1q. ISELA MARTINEZ DIAZ
SUPERVISORA DE TIENDAS DIRECTORA B




INFORME DE ACTIVIDADES

. |FODARCH

FOMENTE Y DESARROLLD AJTESANAL
DCLETT200 DL CHIML AHYA

A 2
N7 ESs

Fecha: 14 DE AGOSTO 2017

VIAJE MATA ORTIZ , PROMOCION

Descripcién y Clave de! Origen del Gasto :

Datos de la Comisidn

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s)

RFC

Num. Oficio de Comision :

LILIANA IVONNE SOTO GARCIA

SOGL7005047X4 ‘ FODARCH/074/2019

09-jul-19
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha ) .Comprobantg Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
|
Total Pasajes $0.00
Aplicacién Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta - Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha .Comprobantg Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
09-jul-19 il ALIMENTO MARIA REIMER WALL $ 78.00
10-jul-19 1 ALIMENTO LAS PALMAS STEAK TACOS $ 115.00
|
| Total Viaticos $193.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance Total Gastos $193.00
de la Comisién que desempefie; que los datos contenidos en este formato |(-) Pasajes y Viaticos recibidos $600.00
-$407.00

son ciertos y que estoy enterado de [as sanciones a /as que me puedo
hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como por la

Saldo a favoro a Cargo(-)

A

falsedad de los datos asentados

TR AT

L COMISIONA
,/
b

Vo.Bo. / AUTORIZACION
o " =4 “*.H g
N g | SV e i
LIC. MARIA DELR. MURILLO CARBAJAL LIC. R.LIESELA MARTINEZCJJIAZ LIC. LILIAN\A IVOMTO GARCIA
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH SUPERVISORA DE TIENDAS
O | S325T CO20
I N B

P



EAE TACOS
STRC SAENZ
504 - TEL 636 694-7272

LAS PALMAS
CARLOS ALBER?

CHIHUARUA 31700
2817

NLIEVO CASAS GRALLT
CASCSt

Jsignatas .

Regimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actmchdes Empresanales e

Cliente e T Fs L RS TTIEES _ [ FACTURA
. ‘ e 96FD79D9-DDBA-C771-FBF9-3F
RFC :CAE9502279F8 _ GOBTE003AL
Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU~AL: '~ -
Direccion: AV. NINOS HERQES 1101 '
Colonia: CENTRO Localidad: CHIHUAHUA I FECHA
Ciudad: CHIHUAHUA . 31000
10-jul.-2019 10:37
Estado: CHIHUAHUA Pais:MEXICO -2 am
- 51884
| . Cantidad UV Producto Descripcion Precio Unit Descuento Subtotal |
1.00 E48 90101501 CONSUMO 99.14 0.00 99.14
Subtotal 99.14
(CIENTO QUINCE PESOS 00/100) M.N. T 1528
Metodo de Pago:01 TOTAL 115.00

Cadena Original Del Complemento d= certificacion digital del SAT v

||1.1]96FD79D9-DDBA-C771-FBF9-3F69815003A1|2019-07-10T11:37: 39]elCy
chpJ]dBeeVquDZgJNBBQMbIGOQGZKwNANSLw//wngrBPtdlKbDFth?NzFIJ
8wudy00/0PIXO?rR21A/IAuOINWNMCNFqquBthQQ;(gCDUSG/hkrBHIuZCE_

i JWvc0OEG7Xa4Wu0G3MUZXWKlepZIfagUOHGIFAYDiuPWobMQA
P3/t16bsF30gXYRjimSpcWFF/FVCRHCP2dYD5tTXa/aYCMEtpOTCE
K OF\ o A.rerrMva459YMaq6VdDthDGsJ|MFtNJNererHldeX?USz

Sello Del CFD i

eIGYU7h4h96VriWvc0O Eq7Xa4WUOG3Mt]ZXWK]epZIfi_-}qUOHGIFAyDVi_l_J PWot: -:\.f |fNDZg}NBI3QMbIGDQGZKwNANBLw/ fwngr8PtdiKbDfyCt7NzF
lthAYBdAICﬂPG/tl6bsF30(]'XYRjimSDCWFF/FVCRHCF:ZdYDStJTXaf a‘:_'CMEtp-;', : ) FQ‘PZ RZ_A/IAUOINWNMCNFqumBthQQXgCDUBG/ hkr8HIuZC
6zCF3RWA3Okrv12acePvrMbPv4sSYMaa6VdDaHhDGSTIMFNINZ 1 refH 1vdik7is oD Dl SNNOR7GCEIPDSEPDMxzhPO=

Certificado SAT 00001000000402636111

Sello SAT

buAEHlFKrpcBSOOoLy3AU8257OmEcRJ4mBRu+UC5{)qutYBtCaMIZ/GW00> B
IjWPOhryDKIFEIpRGX9FmsmkYfvDSTlawqCc/g0)/! Du8YiCveDhuH8IrVERV/cF4 7

Fecha de Timbrado 2019-07-10T11:37:39

Ct_ €. tg}chEhB3 Rt88/5xB30/QKNBYEdbG1elVc48maWI9AalV+7H2
’\I1V\m7L/NprD32/DFMJaO BXNAD5XRNIG3/aEp8kUh/KVEf6QY +zg

5! i . PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
o EFECTOS FISCALES AL PAGO

Z-rifi;ado 00001000000411439474

Este documento es una representacidn imp:r,esa de un CFDI "-'1‘,

8



AN AV ]

* Datos obligatorios

RFC del emisor

CASCO112128N7

Colio fiscal

96FD79D9-DDBA-
C771-FBF9-
3F69815003A1

Total del CFDI

$115.00

Vveniicacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o
razon social del
emisor

CARLOS
ALBERTO
CASTRO SAENZ

Fecha de

expedicion

2019-07-
10T10:37:00

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://veriﬁcacfdi.Facturaeiectronica.sat.gob_mx

RFC del
receptor

CAE9502279F8

Fecha
certificacion
SAT

2019-07-
10T11:37:39

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA '

PAC que certifico

SADT10722MQA

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

2/3



domprol_:ante Fiscal _

SERIEY FOLIO: F3977

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA DE EMISION

00001000000402212692 09/07/2019 12:08:32 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTlFlCACléN
00001000000404988014 09/07/2019 01:09:45 p. m,
FOLIO FISCAL: 9694AC6D-FAFC-48A8-891C-1 D6D50BFDABC
SRR R e T B e B e Y R R T
NOMBRE: MARIA REIMER WALL NOMBRE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO
RFC: REWM701103MQ8 DE CHIHUAHUA

: . . RFC: CAE9502279F8
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales USO CFDI: G03 - Gastos en general
A R e P S S R T T R
LUGAR EXPEDICION: 31607 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
CSAVE  UNIDAD  CANT  NO.ID DESCRPCION ' valoruNmARo | BESe. T imPoriE |
TR XABCOTRARE o~ L e Y E 7 L i o
2101801 acrivipap 100 o1 CONSUMODEALMENTOS H6r.24 $0.00 bl
- . L IMPUESTOS TRASLADADOS _  _ _002- VA Tasa 16.00 % $10.76
SON: SETENTA'Y OCHO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $67.24
L et o o 002 - IVA Tasz 16.00 % $10.76
N ... SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT IMPUESTOS TRASLADADOS $10.76
SEEAVEORIREN © (Sl Y - BESERIECIGNI N i
90101501 Restaurantes TOTAL $78.00
ACT

Actividad

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

[|1.1|9694ACED-FAFC-48A8-891C-1 DEDS0BFDABC|2019-07-
09713:09:45|PPD101129EA3|NoyEF97bWOO0ANISCRk
| WEmgkVzAGa37yuwngwlU9AXXF 1BEBjSyIhQH+AIMUE:
! BGHIyTAB+mMNIZ2pORSex6USdIpSSha2hWiJ5ofJg5U
14|

SELLO DIGITAL DEL CFDI

NoyEFS?bWOOOANISCRkLyIOoFWo/ZdwstGn+h701m70ihr8xlvonTN

EmgkVzAGa37yuwngwU9AXXF 1BEBj6yoh
k DeOGBAuNdvEKWvHLT!BGH!yTA6+mMNI
| 9hxFWiBvsm3acKuKHAnw==

SELLO DEL SAT

Z2pORSexBUSdIpSShazhwiJ

LylOoFWo!ZdwsjMGn-r-h?OlmTDiherlvxcETjVQ!prCAGMdafBELinDukprCCiaCUvqkNazxrch4nQLvVg4x
wSOMIEGv4nfLHMYsiudEananOeHLdT4XCESHrjp1 quKgkkiEKj2p1fP+1h22pTCzNIDe0GBAUNdVEKWVYHL7/
KJ2vn +sb8(3EoLFF’GLBdetcofSUbsuNXCSszaCRbsKoKthFWiSvsmBacKuKHAnm=|00001 0000004049980

QH+AIMUEWSOMIEGv4nfLHMYsiudEHVNjPnOeHLAT4XCESHrjp1 quKgkkiEKj2p1fP+1h22pTCzNI

Q/prCAGMdafBELxQ.’DukprCCiaCqukNazxrsQMnQLvVg4xW

50fJg5UKJ2vn+sbBGEOLFPGL8jdQtco/SUbsuNXCSzRj8CRbsKoK

- DYeZxi5pe1q33NjGSaddz)8Mbz76k2Sonpi7Yi
. UgsBLSa2WckTmYdQemE#x7+e5i1Bk3MBs7
| WaqqJjuGtsZkG40Ss7aRK4jKPaM4gmefOslkCox4
| 3BSQOWSFZrbgdBFjxe2pOg==

caQiCjKQB1 EfV+KwRRXGPNJWmYnanfangm+LpMXOcETXeSAfG4ZNd4neUPxMV4s/tCS
bB8as12f3cuQJl/oY+93iXbFDn

gGiTyUAbJAFRXTzTEVEMggJYF’ubP+v9d3THABmWquuTq9NZw3TzOK/7y3PLn PiPgdw

0zUSgEUmM8fdkxCAEQRgIXTGHSr+VIOYEfqVYBXCLsGzfwSr

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1



SUM12UnyY

* Datos obligatorios

RFC del emisor

REWM701103MO8

Folio fiscal

9694AC6D-FAFC-
48A8-891C- |
1D6D50BFDABC

Total del CFDI

$78.00

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o
razon social del
emisor

MARIA REIMER
WALL

Fecha de
expedicion

2019-07-
09T12:08:32

Efecto del
comprobante

Ingreso

htlps:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

CAE9S502279F8

Fecha
certificacion
SAT

2019-07-
09T13:09:45

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

2/3



BBVA
DEPOSITO EN CUENTA

FECHA / HORA: 15-0B-2019 / 14:44:08

SUCURSAL : 5410
MOVIMIENTO : 000017005
REFERENCIA -
pLAZA : DELICTAS
CLIENTE: FOMENTD Y DESARROLLO ARTESANAL
" CUENTA : 0158081212
THPORTE TOTAL M¥p ‘4 407.00

e 28825002 >MBX6BX53XT ¢«
»>00000000107000005¢<
3 1AXX44YX08XS K

ESTIMADO CLIENTE FAVOR DE CONSERVAR ESTE
DOCUMENTO PARA- CUALQUTER ACLARACION FUTURA

BBVA BANCOMER. S.A. IMSTITUCION DE BAWHCA MULTIPLE,
GRUPD FINANCTERU AV. PASED DE LA REFORMA 510,
ALOL. JURREZ, C.P. 06600, DEL. CUAUHTEMOC,

() MEXICO, CDMX, R.F.C. BBA-830831-LJ2

BBV/ Bancom

SELLO DEL CAJERO AL REVERSO

UTURA.

ESTIMADO CLIENTE. FAVOR DE CONSERVER ESTE CCCULENTO PERA CUALQUIER ACLARACION F

BBYABAICOMER, S £ MISTITUCIG:

10-E92000042

' DE BENCA LIULTIFLE, GRUPO FINAICIERD BEYA BANCOMER, AV, PASED DE LA REFORMA 510, COL JUAREZ, DEL CUAUHTEMOC, C. P. 0560, IEXICO, D. F. RFC BBAS30831LJ2

BBVA
DEPOSTTO EN CUENTA

FECHA / HORA: 15-08-2019 / 14:44:08

SUCURSAL : 5410
MOVIMIENTOD - 000017005
REFERENCIA -
PLAZA 2 DELICIAS
CLIENTE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESAWAL
" CUENTA : 0158081212
IMPORTE TOTAL MXP :$ 407.00

»>IN>>88>>00>>MBYEBXS3X3 <<
»>00000000107000005¢¢
>>14XX44XX08XS¢<

ESTIMADO CLIENTE FAVOR DE CONSERVAR ESTE
. DOCUMENTO PARA CUALQUIER ACLARACION FUTURA

BBVA BANCOMER, S.A. IMSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERD, AV. PASEOD DE LA REFORKA 510,
LC0L. JUAREZ, C.P. 06600, DEL. CUAURTEHOC,

@) HMExIco, COMX, R.F.C. BBA-830831-LJ2

BBVA Bancom

SELLO DEL CAJEROAL REVERSO

E
BBVA BAHCOMER, S A, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANGIERO BBVA BANCOMNMER, AV, PASEQ DE LA REFORIMA 510, COL. JUAREZ, DEL. CUAUHTENLCE, C. P, 06500, MEXICO, D. F. RFC BBAS30I31LI2

ESTIMADO CLIENTE, FAYOR DE GONSERVAR ESTE DOCUMENTO PARA CUALQUIER ACLARACION FUTURA

L0-€92000042



